（電子メール施行）

産 デ ジ 第 ３ ６ 号

令和５年７月２７日

各団体・企業等 代表者 様

宮城県企画部長

 （公印省略）

「産業デジタル中核人材育成プログラム」の御案内

 このことについて、下記のとおり募集を開始しましたので、是非御参加くださいますよう

お願いいたします。また、各企業等が所属する団体等におかれましては、所属企業等へ周知

くださいますよう、あわせてよろしくお願い申し上げます。

記

１ 概 要 県内中小・中堅企業等（ユーザー企業）を対象に、ＤＸ推進を担う経営者・

中核人材・現場社員向けのプログラム及び自社のＤＸ推進プラン策定に向け

たワークショップ・成果報告会等を実施予定

２ 募集定員 ２０社程度

３ 参 加 費 無料

４ 募集期間 令和５年７月１８日（火）から令和５年８月３１日（木）まで

５ 応募方法 別添資料及び下記ホームページを御覧ください。

     https://www.pref.miyagi.jp/soshiki/sangyod/r5dxjinzaiprogram.html

産業デジタル推進課産業デジタル推進第一班

担当：富田

電話：022-211-2478

E-mail:sandigi1@pref.miyagi.lg.jp

https://www.pref.miyagi.jp/soshiki/sangyod/r5dxjinzaiprogram.html
mailto:sandigi1@pref.miyagi.lg.jp